
 

  
 

 

Busto Arsizio, 22.02.2021 
 

Oggetto: Determina per l’aggiudicazione definitiva per l’acquisto di 5 pc portatili mediante R.D.O. 
ai sensi dell’art.36 del D.Lgs. 50/2016, sul Mercato Elettronico della Pubblica 

Amministrazione (MEPA), per un importo contrattuale pari a € 3.595,00 (IVA esclusa), CIG 

ZE7303D961 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la determina dirigenziale prot. n. 263 del 20/01/2021 con la quale viene indetta la procedura 

negoziata tramite richiesta di offerta su Mepa con il criterio di aggiudicazione del minor prezzo , ai 

sensi del D.Lgs. n. 50 del 2016; 

VISTA la richiesta di offerta RDO n. 2730953 del 20/01/2021; 

CONSIDERATO che entro il termine del 05/02/2021 risultava inserita n.1 offerta afferente la Ditta 

ASSINFONET SRL di Magnago (MI) via Sicilia, 41; 

VISTO il parere dell’Amministratore di Sistema dalla scrivente istituzione scolastica sulla 

congruità delle caratteristiche tecniche offerte dalla ditta interessata; 

CONSIDERATO che questa stazione appaltante ha verificato, anche attraverso autodichiarazione, 

il  possesso dei requisiti di ammissione e l’insussistenza delle cause di esclusione dalla gara; 

PRESO ATTO che nei termini previsti dal decreto di aggiudicazione provvisoria non è stato 

presentato nessun reclamo;  

DECRETA 

 
 di aggiudicare in via definitiva la fornitura di n. 5 pc portatili alla ditta ASSINFONET SRL di 

Magnago  Sicilia n. 41  P.IVA 13286770154; 

 

 Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo on line e sul sito web dell’Istituzione 

Scolastica nella sezione Amministrazione Trasparente. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Massimo Valentino 

 
 Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 

 

 

 

MI NIS TER O D EL L ’IS TR U Z I ONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GALILEO GALILEI” 
Via Quadrelli, 2 - 21052 Busto Arsizio (VA) Tel. 0331/340120 
email segreteria: vaic860001@istruzione.it - vaic860001@pec.istruzione.it 

www.galileibusto.edu.it 

mailto:vaic860001@istruzione.it
mailto:vaic860001@pec.istruzione.it
http://www.galileibusto.edu.it/

		2021-02-22T14:21:50+0100




